2022年 10月５日

各  位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 下地 毅
（東証プライム市場 コード番号 3608）

問 合 せ 先  広報・IR室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記の通り投資有価証券売却益が発生

しましたので、お知らせします。

記

１． 売却の理由

保有有価証券の見直しと有効活用を図るため。

２． 売却の内容について

（１）売 却 株 式   ： 上場有価証券１銘柄及びその他有価証券

（２）売 却 方 法   ： 市場売却

（３）売 却 期 間   ： 2022年７月１日～2022年 8月 30日

（４）投資有価証券売却益   ： 676百万円

３． 今後の見通し

上記投資有価証券の売却に伴い、2023年２月期第１四半期までに計上した 101百万円と併せて

2023年２月期第２四半期に778百万円の投資有価証券売却益を計上する見込みです。なお、2023

年２月期連結業績予想に変更が生じる場合は、速やかにお知らせします。

以 上